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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 19 Женщины, 100m Комплекс Женщины
22.01.2021 - 10:45 Результаты
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012
РО 1:01.25 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 16.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.40 кмс 539
2. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.88 кмс 528
3. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1 ФОК "Победа" Богородск 1:10.19 1 521
4. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 1:10.72 1 510
5. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.32 1 477
6. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.35 1 457
7. СТУЛОВА Анна 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.81 1 448
8. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.85 1 448
9. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:13.97 1 445

10. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.14 2 425
11. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.66 2 416
12. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.93 2 412
13. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:16.35 2 405
14. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.79 2 398
15. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.94 2 396
16. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.37 2 389
17. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:18.03 2 379
18. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:18.31 2 375
19. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:18.67 2 370
20. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:18.93 2 366
21. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.65 2 357
22. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.95 2 353
23. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:20.04 2 351
24. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.10 2 351
25. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 1:20.15 2 350
26. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.33 2 348
27. БРЕДИХИНА Полина 08 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.38 2 347
28. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.48 2 346
29. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.58 2 344
30. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.75 2 342
31. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:21.07 2 338
32. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:21.10 2 338
33. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:22.25 2 324
34. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.28 2 323
35. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.31 2 323
36. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:23.24 2 312
37. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.34 3 300
38. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.92 3 294
39. ПИСКАРЕВА Виктория 08 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.29 3 290
40. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.50 3 288
41. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:25.52 3 288
42. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.81 3 275
43. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:27.78 3 266
44. УСАНОВА Владислава 07 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.42 3 261
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 19, Девочки, 100m Комплекс, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. ЯЩУК Милана 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:30.54 3 243
DSQ ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас
DSQ КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск
DSQ ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров
WDR АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс

Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.04 кмс 598
2. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.08 кмс 571
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.86 1 507
4. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.73 1 488
5. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.74 1 488
6. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.63 1 471
7. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:12.76 1 468
8. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.80 1 467
9. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.11 1 461

10. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.74 1 450
11. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.81 1 448
12. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 1:16.26 2 406
13. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.83 2 382
14. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:18.12 2 378
15. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.96 2 352
16. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.84 2 341
17. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.11 2 338
18. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:22.53 2 321
19. ШПЫТЕВА Любовь 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.07 3 293
20. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:25.59 3 287
21. БАЛАХНИНА Мария 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.66 3 287

DSQ КОНОВАЛОВА Александра 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс

Женщины

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.04 кмс 598
2. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:08.08 кмс 571
3. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.40 кмс 539
4. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.88 кмс 528
5. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1 ФОК "Победа" Богородск 1:10.19 1 521
6. ЕДАПИНА Арина 07 кмс НОУОР Н.Новгород 1:10.72 1 510
7. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.86 1 507
8. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.73 1 488
9. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.74 1 488

10. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.32 1 477
11. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:12.41 1 475
12. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.63 1 471
13. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:12.76 1 468
14. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.80 1 467
15. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.11 1 461
16. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.35 1 457
17. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.74 1 450
18. СТУЛОВА Анна 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.81 1 448

ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.81 1 448
20. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.85 1 448
21. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:13.97 1 445
22. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 кмс Бор-2 1:14.23 1 441
23. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.14 2 425
24. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:15.66 2 416
25. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.93 2 412
26. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 1:16.26 2 406
27. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 1:16.35 2 405
28. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:16.79 2 398
29. ЖУЛИНА Дарья 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.94 2 396
30. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.37 2 389

ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 1:17.37 2 389
32. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.83 2 382
33. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:18.03 2 379
34. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:18.12 2 378
35. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:18.31 2 375
36. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:18.67 2 370
37. ЛИНЕВА Полина 07 2 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:18.93 2 366
38. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.65 2 357
39. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.95 2 353
40. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.96 2 352
41. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:20.04 2 351
42. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.10 2 351
43. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 1:20.15 2 350
44. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.33 2 348
45. БРЕДИХИНА Полина 08 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.38 2 347
46. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.48 2 346
47. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:20.58 2 344
48. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:20.75 2 342
49. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.84 2 341
50. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:21.07 2 338
51. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:21.10 2 338
52. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.11 2 338
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

53. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:22.25 2 324
54. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:22.28 2 323
55. КОЛОДЕЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.31 2 323
56. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:22.53 2 321
57. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:23.24 2 312
58. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:24.34 3 300
59. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:24.92 3 294
60. ШПЫТЕВА Любовь 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.07 3 293
61. ПИСКАРЕВА Виктория 08 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.29 3 290
62. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.50 3 288
63. ДЬЯЧЕНКО Анастасия 08 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:25.52 3 288
64. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:25.59 3 287
65. БАЛАХНИНА Мария 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.66 3 287
66. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:26.81 3 275
67. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 1:27.78 3 266
68. УСАНОВА Владислава 07 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:28.42 3 261
69. ЯЩУК Милана 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:30.54 3 243

DSQ ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DSQ БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас
DSQ КАЗАНЦЕВА Анна 07 2 ФОК "Победа" Богородск
DSQ КОНОВАЛОВА Александра 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров
WDR АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород


